EDITAL PROVÃO PAULISTA SERIADO

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL (LIMINAR)

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à medida liminar deferida nos autos do processo nº 1122989-55.2025.8.26.0053, em trâmite

perante a 5ª Vara de Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, TORNA PÚBLICO o deferimento da inscrição

da candidata ISABELLY RODRIGUES GOMES, inscrita sob nº 08754535, na opção do Provão Paulista Seriado

II, até decisão judicial posterior e a CONVOCA para prestar a prova objetiva, de acordo com a Resolução

SEDUC nº 109, de 29 de julho de 2025 e com o Edital Seduc nº 4/2025, de 29 de julho de 2025,

conforme segue.

A candidata poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo

serviço de Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18

horas (exceto feriados). A candidata deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura

de Inscrição. Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

DATA, HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES, PROVA, DURAÇÃO DAS PROVAS E

TEMPO DE PERMANÊNCIA MÍNIMA

Data
Horário de

Fechamento
dos Portões

Prova
Duração das

Provas

Tempo de
Permanência

Mínima

11.11.2025

07h45

Prova Objetiva 2ª série
EM – 1º dia

4 horas 2 horas

12.11.2025

07h45

Prova Objetiva 2ª série
EM – 2º dia

4 horas 2 horas

 São Paulo - SP
 Escola: 004790 - BRASILIO MACHADO
 Rua Berta, 250
 Bairro: Vila Mariana
 Data e
 Nome Inscrição Série horário de apresentação

 ISABELLY RODRIGUES GOMES 0875453-5 EM-2ª série 11 e 12/11/2025 às 7h

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo,24 de outubro de 2025.